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Depois de verificada a regularidade da documentação do(s) licitante(s) melhor classificado(s), o(s) mesmo(s) foi(ram) 
declarado(s) vencedor(res) do(s) respectivo(s) item(ns). O Pregoeiro concedeu a palavra aos participantes do 
certame, não havendo por parte dos mesmos intenção de interpor recursos, o(s) item(ns) foi(ram) ADJUDICADO(S) 
ao(s) respectivo(s) vencedor(ES). 
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ADJUDICAÇÃO 
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ANTI-A SORO, DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE R$55,000 6 R$ 330,000 
COMPOSIÇÃO MEDICAMENTOS 
MONOCLONAL 
ANTI-B SORO, RCA DIST. DE PRODUTOS R$ 29,300 6 R$175,800 
COMPOSIÇÃO HOSPITALARES E COM. DE 
MONOCLONAL EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 

EIRELI 
ANTI-D SORO, DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE R$ 58,000 6 R$ 348,000 
COMPOSIÇÃO MEDICAMENTOS 
MONOCLONAL 
BETAHCG DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE R$ 129,000 7 R$ 903,000 
IMUNOCROMATOGRAFICO, MEDICAMENTOS 
EMBALAGEM COM 100 TE 
HIV, TESTE RAPIDO RCA DIST. DE PRODUTOS R$ 183,300 40 R$ 7.332,000 
IMUNOCROMATOGRAFICO, HOSPITALARES E COM. DE 
EMBALAGEMC EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 

EIRELI 
PSA, TESTE RAPIDO RCA DIST. DE PRODUTOS R$138,000 45 R$ 6.210,000 
IMUNOCROMATOGRAFICO, HOSPITALARES E COM. DE 
EMBALAGEMC EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 

EIRELI 
HBSAG (HEPATITE B), DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE R$151 ,000 40 R$ 6.040,000 
IMUNICRIMATOGRAFICO, MEDICAMENTOS 
EMBALAGEM 
ANTI HCV (HEPATITE C), RCA DIST. DE PRODUTOS R$170,000 40 R$ 6.800,000 
MÉTODO HOSPITALARES E COM. DE 
IMUNOCROMATOGRAFICO, EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 

EIRELI 
PCR, PROTEINA C REATIVA DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE R$ 55,300 6 R$ 331 ,800 
LATEX MEDICAMENTOS 
ASLO, ANTI- DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE R$ 44,500 6 R$ 267,000 
ESTREPTOLISINA LATEX MEDICAMENTOS 
FATOR REUMATOIDE, RCA DIST. DE PRODUTOS R$ 62,000 6 R$ 372,000 
LATEX HOSPITALARES E COM. DE 

EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 
EIRELI 

TIRAS-TESTES RCA DIST. DE PRODUTOS R$ 99,000 55 R$ 5.445,000 
P/URINÁLISE, COM 100 HOSPITALARES E COM. DE 
UNDS EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 

EIRELI 
VDRL DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE R$96,000 6 R$ 576,000 

MEDICAMENTOS 
ANTI-TOXOPLASMOSE, RCA DIST. DE PRODUTOS R$ 274,000 40 R$ 10.960,000 
IMUNOCROMATOGRAFICO HOSPITALARES E COM. DE 

EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 
EIRaJ 

LÂMINAS P/ MICROSCOPIA, DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE R$ 12,000 15 ,R$180,000 
BORDA FOSCA EM VIDRO MEDICAMENTOS 
LÂMINAS P/ MICROSCOPIA, RCA DIST. DE PRODUTOS R$ 6,300 15 ~~ BORDA LISA EM VIDRO HOSPITALARES E COM. DE 

~-v7 -G~~\ EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 
~-/ 
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EIRELI 
17 GLICOSE, REAGENTE PARA DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE R$ 55,500 15 R$ 832,500 

DIAGNOSTICO CLINICO, MEDICAMENTOS 
METODO 

18 COLESTEROL TOTAL, DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE R$ 202,000 15 R$ 3.030,000 
REAGENTE P/ MEDICAMENTOS 
DIAGNOSTICO CLINICO, 

19 TRIGUCERIDES, REAGENTE RCA DIST. DE PRODUTOS R$ 309,000 15 R$ 4.635,000 
P/A DIAGNOSTICO CLINICO HOSPITALARES E COM. DE 
ME EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 

EIRELI 
20 UREIA UV, REAGENTE P RCA DIST. DE PRODUTOS R$ 239,000 18 R$ 4.302,000 

DIAGNOSTICO CLINICO, HOSPITALARES E COM. DE 
50ML EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 

EIREU 
21 CREATINA, REAGENTE P/ DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE 

DIAGNOSTICO CLINICO MEDICAMENTOS 
R$ 100,000 15 R$ 1.500,000 

250ML 
22 AST/TGO, REAGENTE DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE 

P/DIAGNOSTICO CLINICO MEDICAMENTOS 
R$ 320,000 20 R$ 6.400,000 

23 AL T/TGP, REAGENTE P/ DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE R$ 320,000 20 R$ 6.400,000 
DIAGNOSTICO CLINICO MEDICAMENTOS 

24 TUBO A VÁCUO P/ COLETA RCA DIST. DE PRODUTOS R$0,740 10000 R$ 7.400,000 
K3EDTA - TAMPA ROXA, HOSPITALARES E COM. DE 
EMBALA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 

EIRELI 
25 TUBO A VACUO P/ COLETA RCA DIST. DE PRODUTOS R$ 0,720 9800 R$ 7.056,000 

C/ ATIVADOR DE COAGULO HOSPITALARES E COM. DE 
- TA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 

EIREU 
26 GAMA GT, REAGENTE P/ DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE R$ 282,500 10 R$ 2.825,000 

DIAGNOSTICO CLINICO MEDICAMENTOS 
27 FOSFATASE ALCALINA, RCA DIST. DE PRODUTOS R$131,000 10 R$1 .310,000 

REAGENTE P/ HOSPITALARES E COM. DE 
DIAGNOSTICO CUNIC EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 

EIRELI 
28 SWAB ESTRIL, HASTE RCA DIST. DE PRODUTOS R$ 26,500 8 R$ 212,000 

PLASTICA, COM 100 UNID HOSPITALARES E COM. DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 

\ EIRELI 
29 COLETOR UNIVERSAL DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE R$ 0,950 17000 R$16.150,000 

ESTRIL 80ML, C/ 100 UNID MEDICAMENTOS 
30 ALBUMINA, REAGENTE P/ DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE R$ 161,500 8 R$ 1.292,000 

DIAGNOSTICO CLINICO, MEDICAMENTOS 
METODO 

31 SOLUÇÃO DILUENTE RCA DIST. DE PRODUTOS R$ 174,500 8 R$ 1.396,000 
EBRAM P/ ANALISADOR HOSPITALARES E COM. DE 
HEMATOLOGICO EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 

EIREU 
32 SOLUÇÃO USANTE EBRAM RCA DIST. DE PRODUTOS R$ 338,000 8 R$ 2.704,000 

P/ HOSPITALARES E COM. DE 
ANALISADORHEMATOLOGI EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 
CO. M EIRELI 

33 DETERGENTE EBRAM P/ DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE R$ 115,500 8 R$ 924,000 
ANALISADOR MEDICAMENTOS 
HEMATOLOGICO, MARCA : 

34 ACIDO URICO, REAGENTE RCA DIST. DE PRODUTOS R$ 120,000 10 

R~~ P/ DIAGNOSTICO CLINICO HOSPITALARES E COM. DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 
EIRELI 

R$ ~ _[~ 35 COLORACÃO DE ZIEHL- RCA DIST. DE PRODUTOS R$103,000 4 
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NEELSEN, ASPECTO FISICO HOSPITALARES E COM. DE 
LIQUIDO EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 

EIRELI 
36 PÊRA PARA PIPETAS DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE R$ 22,500 2 R$ 45,000 

MEDICAMENTOS 
37 COLORAÇÃO DE GRAM, DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE R$ 84,500 4 R$ 338,000 

ASPECTO FISICO LIQUIDO MEDICAMENTOS 
500ML 

38 EDTA, ANTICOAGULANTE DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE R$136,500 2 R$ 273,000 
500ML MEDICAMENTOS 

39 PIPETADOR DE VOLUME RCA DIST. DE PRODUTOS R$242,000 2 R$484,000 
FIXO 10UL HOSPITALARES E COM. DE 

EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 
EIRELI 

40 PIPETADOR DE VOLUME RCA DIST. DE PRODUTOS R$ 250,000 1000 R$ 
AJUSTAVEL (200 A 1000UL) HOSPITALARES E COM. DE 250.000,000 

EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 
EIRELI 

41 PONTEIRAS GILSON DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE RS 0,060 1000 R$ 60,000 
AMARELA 0-200UL, PCT C/ MEDICAMENTOS 
1000UND 

42 PONTEIRAS PARA RCA DIST. DE PRODUTOS R$ 0,030 1000 R$ 30,000 
PIPETADOR AUTOMATICO HOSPITALARES E COM. DE 
1 ML BEM. C/ 1. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 

EIRELI 
43 HDL DIRETO COLESTEROL, DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE R$ 395,000 18 R$ 7.110,000 

REAGENTE PARA MEDICAMENTOS 
DIAGNOSTICO C 

44 LDL DIRETO COLESTEROL, RCA DIST. DE PRODUTOS R$417,000 18 R$ 7.506,000 
REAGENTE PARA HOSPITALARES E COM. DE 
DIAGNOSTICO C EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 

EIRELI 
45 OLÊO DE IRMERSÃO, FR C/ RCA DIST. DE PRODUTOS R$ 28,000 1 R$ 28,000 

100ML HOSPITALARES E COM. DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 
EIRELI 

46 LUGOL, TIPO CORANTE DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE R$ 50,500 2 R$101 ,000 
ASPECTO FISICO LIQUIDO A MEDICAMENTOS 
2%FR 

47 GIEMSA CORANTE DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE RS 74,500 2 R$149,000 
ASPECTO FISICO LIQUIDO, MEDICAMENTOS 
1.000ML 

Ocorrências: 

Empresas Participantes: 

26.543 .386/000 1-71 - RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE 

INFORMATICA EIRELI 

Pregoeiro Oficial: ______________ _ 

Equipe de Apoio: 

Página 37 de 37 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Setor de Licitações & Contratos 4-
CNPJ: 04.876.470/0001-74 I Av. Senador Lemos, 2131 Centro- Melgaço- Pará ICEP: 68490-0~ . ( . 

www.melgaco.pa.gov.br I pmm@melgaco.pa.gov.br ~ 



Setor de 
licitações e Contratos 

LISTAGEM DOS ITENS - POR FORNECEDOR 

Pregão Nº: 10/2020 

Pregão Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS 

LABORATORIAIS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DO HOSPITAL MUNICIPAL, DOS POSTOS, CENTROS E 

UNIDADES DE SAÚDE DA A TENÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE MELGAÇO. 

1 Fornecedor: DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE MEDICAMENTOS 

NºITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UNID VALORUNIT. VALORTOT. 

l ANTI-A SORO, COMPOSIÇAO EBRAM 6 FR R$ 55,000 R$ 330,000 
MONOCLONAL 

3 ANTI-D SORO, COMPOSIÇÃO EBRAM 
MONOCLONAL 

6 FR R$ 58,000 R$ 348,000 

4 BETAHCG EBRAM 7 ex R$129,000 R$ 903,000 
IMUNOCROMA TOGRAFICO, 
EMBALAGEM COM 100 TE 

7 HBSAG (HEPATITE B), ECO 40 KIT R$ 151,000 R$ 6.040,000 
IMUNICRIMA TOGRAFICO, 
EMBALAGEM 

9 PCR, PROTEINA C REATIVA LATEX BIOTECNICA 6 KIT R$ 55,300 R$ 331 ,800 
10 ASLO, ANT1-ESTREPTOLISINA BIOTECNICA 6 KIT R$44,500 R$267,000 

LATEX 
l3 VDRL BIOCLIN 6 KIT R$96,000 R$ 576,000 
15 LAMINAS PI MICROSCOPIA, BORDA GLOBAL TRADE 15 ex R$12,000 R$ 180,000 

FOSCA EM VIDRO 
17 GLICOSE, REAGENTE PARA LABTEST 15 KIT R$ 55,500 R$ 832,500 

DIAGNOSTICO CLINICO, METODO 
18 COLESTEROL TOTAL, REAGENTE PI B)OCLIN 15 KIT R$202,000 R$ 3.030,000 

DIAGNOSTICO CLINICO, 
' 

21 CREATINA, REAGENTEPI KATAL 15 KIT R$100,000 R$ 1.500,000 
DIAGNOSTICO CLINICO 250ML 

22 AST/TGO, REAGENTE LABTEST 20 KIT R$320,000 R$ 6.400,000 -- , PIDIAGNOSTICO CLINICO 
' ~ 

23 AL T/TGP, ~AGENTE PI LABTEST 20 KIT R.$320;000 R$ 6.400,000 
DIAGNOSTICO CLINICO ..... ~ ••• ·.!{..:. ... ~. .i: 

26 GAMA GT, REAGENTE PI KATAL lO KIT R$ 282,500 R$ 2.825,000 
DIAGNOSTICO CLINICO 

29 COLETOR UNIVERSAL ESTRIL JPROLAB 17000 UND R$0,950 R$ 16.150,000 
80ML, CI 100 UNID 

30 ALBUMINA, REAGENTE PI LABTEST 8 KIT R$ 161,500 R$ 1.292,000 
DIAGNOSTICO CLINICO, METODO 

33 DETERGENTE EBRAM PI EBRAM 8 FR R$ 115,500 R$ 924,000 
ANALISADOR HEMA TOLOGICO, 
MARCA 

36 PERA PARA PIPETAS LABORSHOPPING 2 UND R$ 22,500 R$45,000 
37 COLORAÇAO DE GRAM, ASPECTO LABORCLIN 4 KIT R$ 84,500 R$ 338,000 

FISICO LIQUIDO 500ML 
38 EDTA, ANTICOAGULANTE 500ML NEWPROV 2 UNO R$ 136,500 R$ 273,000 
41 PONTElRAS GlLSON AMARELA O- LABOR lMPORT 1000 UND R$ 0,060 R$ 60,000 

200UL, PCT C/ l OO0UND 
43 HDL DIRETO COLESTEROL, LABTEST 18 KIT R$ 395,000 R$7.l ~ ~ 

REAGENTE PARA DIAGNOSTICO C r '~ 

46 LUGOL, TIPO CORANTE ASPECTO NEWPROV 2 UND R$ 50,500 R$ l O l\_?0" ""---C::'._ 
FISICO LIQUIDO A 2% PR ,;F::7 

47 GIEMSA CORANTE ASPECTO NEWPROV 2 UND R$ 74,500 R$ 149,0()(Y---......: _ 
FISICO LIQUIDO, L000ML ' 

~ -
"j' ~ 
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VALOR TOTAL FORNECEDOR: R$ 56.405,300 1 

1 FORNECEDOR: RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI 

Nº [tem Marca Qtd. Unid Valor Unit. Valor Tot. 
Item 

' 2 ANTI-B SORO, COMPOSIÇAO LABTEST /' 6 FR R$ 29,300 R$ 175,800 
MONOCLONAL 

5 HIV, TESTE RAP[OO LABTEST 40 KIT R$ 183,300 R$ 7.332,000 
IMUNOCROMA TOGRAFJCO, 
EMBALAGEMC 

6 PSA, TESTE RAPIDO LABTEST 45 KIT R$138,000 R$ 6.210,000 
IMUNOCROMA TOGRAFICO, 
EMBALAGEMC 

-~ ANTI HCV (HEPATITE C), METODO LABTEST 40 KIT R$ 170,000 R$ 6.800,000 
IMUNOCROMA TOGRAFJCO, 

11 FATOR REUMATOIDE, LATEX LABTEST 6 KIT R$ 62,000 R$ 372,000 
12 TIRAS-TESTES P/URJNALISE, COM 100 LABTEST 55 FR R$ 99,000 R$ 5.445,000 

UNDS 
14 ANTI-TOXOPLASMOSE, LABTEST 40 KIT R$274,000 R$ 10.960,000 

IMUNOCROMATOGRAFJCO 
16 LAMINAS P/ MICROSCOPIA, BORDA LABOR IMPORT 15 ex R$ 6,300 R$ 94,500 

USAEMVIDRO 
19 TRIGLICERIDES, REAGENTE PIA LABTEST 15 KIT R$ 309,000 R$ 4.635,000 

DIAGNOSTICO CLINICO ME 
20 UREIA UV, REAGENTE P DIAGNOSTICO LABTEST 18 KIT R$ 239,000 R$ 4.302,000 

CLINICO, 50ML 
24 TUBO A V ACUO P/ COLETA K3EDTA - LABOR IMPORT 10000 UNO R$ 0,740 R$ 7.400,000 

TAMPA ROXA, EMBALA 
25 TUBO A V ACUO P/ COLETA C/ LABOR IMPORT 9800 UNO RS0,720 R$ 7.056,000 

ATIVADOR DE COAGULO-TA 

27 FOSFATASE ALCALINA, REAGENTE P/ LABTEST 10 KIT R$ 131,000 R$ l.3 l0,000 
DIAGNOSTICO CLINIC 

... 

28 SWAB ESTRIL, HASTE PLASTICA, COM LABTEST 8 ex R$26,500 R$ 212,000 
, - J00UNID ·' ~ 

31 SOLUÇAO DILUENTE EBRAM P/ 
.. , 

' LABTEST 8 GL R$ l74,500 R$ 1.396,000 
ANALISADOR HEMA TOLOGICO ·- ., ._,. 

32 SOLUÇAO USANTE EBRAM P/ LABTEST 8 FR R$ 338,000 R$ 2.704,000 
ANALISADORHEMA TOLOGrCO, M 

34 ACIDO URICO, REAGENTE P/ LABTEST 10 KIT R$120,000 R$ 1.200,000 
DIAGNOSTICO CLIN[CO 

35 COLORAÇAO DE ZIEHL-NEELSEN, LABTEST 4 KIT R$ 103,000 R$4l2,000 
ASPECTO FIS[CO LIQU[OO 

39 PIPET AOOR DE VOLUME FIXO lOUL LABTEST 2 UND R$ 242,000 R$ 484,000 

40 PIPETAOOR DE VOLUME AJUSTA VEL LABTEST 1000 UNO R$ 250,000 R$ 250.000,000 
(200 A l0OOUL) 

42 PONTE[RAS PARA PIPETAOOR LABOR IMPORT 1000 UNO R$ 0,030 R$ 30,000 
AUTOMATICO lML BEM. C/ l. 

44 LDL DlllETO COLESTER.OL, RBAOENTE LABTEST 18 KIT R$417,000 R$ 7.506,000 
PARA DIAGNOSTICO C 

45 OLEO DE IRMERSAO, FR C/ IOOML LABTEST 1 UND R$28,000 R$28,000 

VALOR TOTAL FORNECEDOR: R$ 
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